
TennisCamp 
 
 
Gældende regler ved tilmelding til TennisCamp pr. 1 januar 2010 

 
Nedenstående regler / retningslinier er gældende for dig ved tilmelding til 

TennisCamp. Tilmeldingen bliver registreret ved afsendelsen af formularen og er 

herefter bindende. 

 
1. Afbud – Et afbud skal meldes senest 14 dage før campstart. Sker dette ikke, så 

skal det fulde deltagergebyr betales. Tilmelder man sig senere end de 14 dage, 
så er tilmeldingen bindende. 

a. Såfremt der opstår sygdom op til camp og efter 14-dages reglen er 
overskredet, så kan man ved fremsendelse af lægeerklæring fratages 
for betaling af deltagergebyr. 

 
2. Velkomstmail – En informativ velkomstmail udsendes senest 3 dage før den 

officielle TennisCamp start. Denne mail vil indeholde oplysninger om 
mødetid, sted og andre forhold såsom madpakke, program osv. 

 
3. Betaling for deltagelse – Betaling skal ske før camp start til regnr. 3163 og 

kontonummer 3807 168797. 
a. Er betalingen ikke foretaget inden camp-start kan pladsen bliver 

overtaget af person på ventelisten 
b. Er betalingen ikke foretaget efter deltagelsen på campen vil proceduren 

være som følgende: 
i. Første rykker sendes ud med venlig påmindelse 

ii. Anden rykker sendes ud 14 dage efter første rykker 
iii. Tredie rykker sendes ud med anførelsen af gebyr på 100 kr. En 

uge efter anden rykker. 
 

4. Velkomstpakker I - Vi har valgt at have den service, at man kan tilmelde sig 
til vores camp i timerne op til campstart, og derfor kan vi desværre ikke 
garantere, at der altid vil være velkomstpakker til alle på førstedagen. Vi vil 
såvidt muligt forsøge, men skulle det ikke være tilfældet, så vil vi sørge for at 
den bliver leveret hurtigst muligt under selve campen. Det kan desværre gå 
udover alle – selvom man har meldt sig til campen, som den første, så kan 
være uheldig at ankomme blandt de sidste på selve camp-dagen og dermed 
ikke modtage hele pakken. Igen vi vil gøre vores bedste for at alle får på 
førstedagen. 
 

5. Velkomstpakker II - Velkomstpakken kan indeholde forskellige større eller 
mindre gimicks fra vores forskellige sponsorer, som vi ikke kan påtage os 
ansvaret for om virker og vi bytter heller ikke disse ting. De ting, som er 
specificeret i pakkevalg, såsom tøj og ketcher byttes selvfølgelig såfremt det er 
i stykker eller i forkert størrelse ved modtagelsen. 

 


